
1 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

V/NRP/02/1497 

 

BIO-MD-VAC dziļi saldēta vakcīna ar šķīdinātāju injekcijām vistām 

 

 

1. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŽOŠANAS LICENCES 

TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN ADRESE, JA 

DAŽĀDI 

 

Reģistrācijas apliecības īpašnieks un par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs: 
FATRO S.p.A. 

Via Emilia, 285 

Ozzano Emilia (BO) 

Itālija 

 

 

2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

BIO-MD-VAC dziļi saldēta vakcīna ar šķīdinātāju injekcijām vistām 

 

 

3.  AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

Aktīvā viela: 

 

Viena vakcīnas deva satur: 

Dzīvu, saldētu vistu herpes vīrusa celms CVI 988 (Rispens) ne mazāk kā 1500 PFU devā.  

 

 

4. INDIKĀCIJAS 

 

Cāļu profilaktiskai imunizācijai pret Mareka slimību. 

 

 

5. KONTRINDIKĀCIJAS 

 

Nav. 

 

 

6. IESPĒJAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS  

 

Nav zināmas. 

 

 

7. MĒRĶA SUGAS 

 

Vistas (cāļi). 

 

 

8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN 

PAŅĒMIENA  

 

Deva 0,2 ml injicējot intramuskulāri kājas muskulatūrā.  

 

Vakcīnas sagatavošana : Izņemiet vienu vakcīnas ampulu no šķidrā slāpekļa balona un to nekavējoties 

ievietojiet siltā (+25 
0
C) ūdenī. Sekojiet, lai ampulas saturs ir pilnīgi atlaidināts. Pēc tam ar sterilu 



 2 

šļirci pievienojiet 1 ampulas saturu (1000 devas) 200 ml šķīdinātāja, kam jābūt istabas temperatūrā. 

Ievelciet šļircē 1 ml šķīdinātāja un izskalojiet ampulu. Saskaliniet šķīdinātāja pudeli ar pievienoto 

vakcīnu. Tā ir sagatavota lietošanai.  

Sagatavoto vakcīnu izlietot 2 stundu laikā. 

Vakcinācijas programma: vakcināciju ieteicams veikt 1-2 dienu veciem cāļiem un, jebkurā gadījumā, 

nelietot pēc 7 dienu vecuma. 

 

 

9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI  

 

Vakcinācijas rezultāts uzlabojas, ja putni tiek turēti tīrās un dezinficētās telpās. Lai izvairītos no vīrusa 

izplatības, pirmajās dzīves nedēļās jāizvairās no putnu iespējamās saskares ar vecākiem putniem. 

 

 

10. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Nulle dienas. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 

 

Vakcīnu uzglabāt šķidrajā slāpeklī (-196 
0
C). Derīguma termiņš 18 mēneši.  

Šķīdinātāju uzglabāt vēsā vietā. 

Sagatavoto vakcīnu izlietot 2 stundu laikā. 

 

 

12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Dēšanas periods: 

Nelietot putniem dēšanas periodā un 4 nedēļas pirms dēšanas perioda sākuma. 
 

 

13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI 

 
Jebkuru neizlietoto veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

14. DATUMS, KAD LIETOŠANAS INSTRIKCIJA PĒDĒJO REIZI TIKA APSTIPRINĀTA 

 

 

06/2015 

 

 

15. CITA INFORMĀCIJA 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Izplatīšana - tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

Lai iegūtu papildu informāciju par šīm veterinārajām zālēm, lūdzam sazināties ar reģistrācijas 

apliecības īpašnieka vietējo pārstāvi: 

 

SIA „Optim Vet” 

Mētru iela 6,  

Grobiņa, Grobiņas novads,  

LV-3430, Latvija 


